PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЯРОСЛАВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.05.2012 №4-2
О назначении публичных слушаний

по проекту решения муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования Ярославское

в городе Москве «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

внутригородского муниципального

образования Ярославское в городе

Москве за 2011 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 48 Устава внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве, в целях реализации прав граждан на участие в обсуждении исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве за 2011 год, муниципальное Собрание решило:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве за 2011 год» на 14 июня 2012 года 18.00 по адресу: г. Москва, ул. Палехская, д.14, зал заседаний
2.   Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве за 2011 год» (приложение).

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве www.mun-yar.ucoz.ru
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорову А.С.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Ярославское в городе Москве

А.С.Егорова

Приложение

к решению внутригородского муниципального собрания Ярославское в городе Москве от 17 мая 2012 г. № 4-2

 СОСТАВ

Рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве за 2011 год».
	Председатель:

	Руководитель внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве
	Егорова А.С.

	Заместитель председателя:

	Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве, Председатель Бюджетно-финансовой Комиссии
	Юрова А.Г.

	Члены рабочей группы:

	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве
	Кузин В.Е.

	Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве, Председатель Комиссии  по развитию внутригородского муниципального образования
	Батурин А.Ю.

	Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве
	Берёзкина Г.В.

	Главный бухгалтер – начальник финансово-экономического отдела муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве
	Малахутина И.В.

	Секретарь, начальник организационно-аналитического отдела муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве
	Турков А.М.